VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ

    Số:            /VPCP-V.I
       V/v khiếu nại của ông Bùi Mạnh Dũng
     (TP Hồ Chí Minh)

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
     ____________________________________
          Hà Nội, ngày       tháng 3 năm 2017

                        Kính gửi:  Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh.

  Xét báo cáo của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh tại văn bản                         số 937/UBND-NCPC ngày 27 tháng 02 năm 2017 báo cáo kết quả giải quyết đơn của ông Bùi Mạnh Dũng liên quan đến nhà đất số 295/11 Nơ Trang Long, Phường 13, quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh, Phó Thủ tướng thường trực Trương Hòa Bình có ý kiến chỉ đạo như sau:
Đồng ý nội dung báo cáo của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh tại             văn bản số 937/UBND-NCPC ngày 27 tháng 2 năm 2017 về kết quả kiểm tra giải quyết đơn khiếu nại của ông Bùi Mạnh Dũng liên quan đến nhà đất số 295/11              Nơ Trang Long, Phường 13, quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh.
   Văn phòng Chính phủ thông báo để Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh biết, thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg, PTTg Trương Hòa Bình (để b/c);
- VPCP: BTCN, PCN Lê Mạnh Hà,
  Đ/c Kiều Đình Thụ,
  Vụ TH;
- Lưu: VT, V.I (3b), Tú.
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
             PHÓ CHỦ NHIỆM

                 Lê Mạnh Hà